

分项报价明细表

项目名称：安阳市二道街幼儿园（东区园）设备采购项目（包2）

项目编号：安文招标采购-2025-21

单位：元/人民币

序号	项目名称	品牌型号规格	单位	数量	单价	小计
室外玩教具室外						
1	多功能惊险荡桥	巧巧 YT21084-3	套	1	7000	7000
2	独木桥	巧巧 YT21150-5	套	1	12000	12000
3	平衡套装（山峰弯曲堆叠平衡板）	星丁诺 TSN-DZT-XZ-PHB-003	套	2	400	800
4	防滑波浪触觉步道	星丁诺 TSN-DZT-XZ-PHB-002	套	2	350	700
5	防滑全包边彩虹过河石	星丁诺 TSN-DZT-XZ-GHS-006	套	2	500	1000
6	连接扣	星丁诺 TSN-DZT-XZ-PHB-001	个	2	25	50
7	拱形门	星丁诺 TSN-DZT-ZPT-ZQ-014	套	2	500	1000
室内玩教具						
1	区角材料 steam（大班）（核心产品）	华森葳 QJB-DYST03-V02	套	1	10000	10000
2	童趣玩具	贝旺 BW-5088	箱	14	800	11200
3	创意玩具	贝旺 BW-5113	箱	12	800	9600
4	大号雪花片	贝旺 BW-5062	箱	21	750	15750
5	动物嘉年华	贝旺 BW-5092	箱	7	1100	7700

6	螺母组合	贝旺 BW-6820	箱	5	2900	14500
7	蛋巧板	贝旺 BW-818	箱	7	1100	7700
8	组合拼图	贝旺 BW-5009	箱	4	1120	4480
9	枫叶动物交通组合	贝旺 BW-5007	箱	3	800	2400
10	磁力片	巧巧 YT21172-9	套	7	750	5250
11	圆圈积木	巧巧 YT21175-1	套	7	600	4200
12	多米诺骨牌	巧巧 YT21176-5	套	7	300	2100
13	C 区角托盘	辉扬 30.5*55*1.8cm	个	1000	20	20000
14	A 收纳筐大号	辉扬 41.3*27.8*14.6cm	个	400	30	12000
15	活动床推车	海基伦 H07-012	个	70	500	35000
16	大班桌子	华森葳 KB4-BDS1A20255-89	个	24	810	19440
17	中班桌子	华森葳 KB4-BDS1A20252-89	个	24	810	19440
18	小班桌子	华森葳 KB4-BDS1A20249-89	个	16	810	12960
19	小方桌	华森葳 KB4-GYA6060T-V03-89	个	20	810	16200
20	区角桌	华森葳 KB4-HD6060T-V02-30	个	21	490	10290
21	椅子	海基伦 H00-643-25	个	210	60	12600
22	椅子	海基伦 H00-643-30	个	190	70	13300
23	幼儿衣柜	辉扬 FD-05	组	30	1300	39000
24	幼儿衣柜	辉扬 FD-06	组	20	980	19600
25	40 人茶杯机	华森葳 KB4-CC003-30	个	13	2000	26000



26	小型黑白版(两面带架子)	海基伦 H00-616	套	2	900	1800
27	多功能音乐凳	辉扬 YUD-01	个	40	30	1200
28	书架	华森葳 GP1-MS328N-V03-30	个	14	1500	21000
29	衣帽间衣柜	辉扬定制	平方	156.03	900	140427
30	不锈钢开饭车(分餐车)	清歌 AQ-KFC	个	9	1400	12600
31	不锈钢送饭车一套(方餐盒和餐桶)	清歌 AQ-SFC	套	3	3500	10500
32	不锈钢毛巾架	清歌 AQ-MJJ	个	4	1500	6000
33	轮胎放置架	清歌 AQ-LFC	个	4	1750	7000
34	凉饭水槽	清歌 AQ-CZ-A	个	2	2100	4200
35	不锈钢桌 B 型	清歌 AQ-CZ-B	个	9	1040	9360
36	碗	雅宜宝 BXG-W	个	200	6	1200
37	幼儿小勺	雅宜宝 BXG-S	个	200	2.6	520
38	水杯	雅宜宝 BXG-B	个	200	5	1000
39	加餐盘	雅宜宝 BXG-P	个	200	4.5	900
40	三格盘	雅宜宝 BXG-SGP	个	490	8	3920
41	抹布盘	雅宜宝 BXG-M	个	130	5	650
42	不锈钢量杯	雅宜宝 BXG-LB	个	130	31	4030



43	加餐盒	雅宜宝 BXG-JCH	个	42	53	2226
44	系统集成	包含柜子安装调试、以及中 作站园区攀爬网迁移东园 作站园区安装、运输。	项	1	18207	18207
投标报价：陆拾贰万零仟零佰零拾零元（小写：¥620000 元）						

